СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018 № 185/17-2018

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов

от 21.02.2018 №24/2-2018 "Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального земельного контроля на территории

городского округа Чехов"

В соответствии с Законом Московской области от 27.08.2018

№139/2018-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О

благоустройстве в Московской области» и Закон Московской области

«Кодекс Московской области об административных правонарушениях»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального

земельного контроля на территории городского округа Чехов, утвержденное

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 21.02.2018 №24/2-

2018 следующие изменения:

1.1. п.3.1 дополнить абзацем следующего содержания:

 «- требований законодательства, связанных с обязанностью проведения

мероприятий по удалению борщевика Сосновского с земельных участков,

находящихся в собственности, владении или пользовании»;

1.2. п.4.2 после слов «Главный муниципальный земельный инспектор

и его заместитель» дополнить словами «, а также муниципальный земельный

инспектор, в должности начальника отдела муниципального земельного

контроля,»;

1.3.  абзац 4 п.4.2 изложить в следующей редакции:

 « - составлять протоколы об административных правонарушениях,

полномочия на составление которых определяются Кодексом Российской

Федерации об административных правонарушениях, Кодексом Московской

области об административных правонарушениях;».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Кононовой

М.В.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета

депутатов городского округа Чехов А.Н. Рыжкова.

Председатель Совета депутатов   Глава

городского округа Чехов    городского округа Чехов

    Г. С. Козина          М. В. Кононова